

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krajská nemocnice Tomáše Bati
Objekt:

25-270-01 - KNTB - Budova 25 - Spojovací krček - vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		320 774,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	320 774,60	21,00%	67 362,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	388 137,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice Tomáše Bati

Objekt:

25-270-01 - KNTB - Budova 25 - Spojovací krček - vytápění

Místo:

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 320 774,60

D PSV Práce a dodávky PSV 197 768,60

D 713 Izolace tepelné 23 467,00

1	M	713814501	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK tl. 30 mm, pro potrubí DN 10	m	7,000	204,00	1 428,00	
VV					7	7,000	0	
2	M	713814502	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK tl. 30 mm, pro potrubí DN 15	m	16,000	221,00	3 536,00	
VV					16	16,000	0	
3	M	713814503	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK tl. 30 mm, pro potrubí DN 20	m	18,000	236,00	4 248,00	
VV					18	18,000	0	
4	M	713814504	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK tl. 30 mm, pro potrubí DN 25	m	13,000	247,00	3 211,00	
VV					13	13,000	0	
5	K	713410811	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	16,000	33,00	528,00	CS ÚRS 2025 01
VV					7+9	16,000	0	
6	K	713909001	Montáž izolace z potrubních pouzder z minerální vlny s Al fólií vč. Al pásy	m	54,000	171,00	9 234,00	
VV					7+16+18+13	54,000	0	
7	K	713999501	Oprava izolace po napojení na stávající rozvody	kus	2,000	641,00	1 282,00	
VV					2	2,000	0	
8	K	998713211	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%		2,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D 733							0	48 673,00
9	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	39,000	31,00	1 209,00	CS ÚRS 2025 01
VV						10,000	0	
VV						29,000	0	
VV						39,000	0	
10	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	47,000	34,00	1 598,00	CS ÚRS 2025 01
VV						38,000	0	
VV						9,000	0	
VV						47,000	0	
11	K	733111102	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	24,000	264,00	6 336,00	CS ÚRS 2025 01
VV						7,000	0	
VV						17,000	0	
VV						24,000	0	
12	K	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	62,000	285,00	17 670,00	CS ÚRS 2025 01
VV						16,000	0	
VV						46,000	0	
VV						62,000	0	
13	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	33,000	311,00	10 263,00	CS ÚRS 2025 01
VV						18,000	0	
VV						15,000	0	
VV						33,000	0	
14	K	733111105	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	13,000	381,00	4 953,00	CS ÚRS 2025 01
VV						13,000	0	
15	K	733113112	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	12,000	134,00	1 608,00	CS ÚRS 2025 01
VV						8,000	0	
VV						4,000	0	
VV						12,000	0	
16	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	20,000	141,00	2 820,00	CS ÚRS 2025 01
VV						20,000	0	
17	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
VV						2,000	0	
18	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	132,000	13,00	1 716,00	CS ÚRS 2025 01
VV						24+62+33+13	132,000	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	998733211	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%		2,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury			0	31 188,00	
20	M	734001001	Kulový kohout DN 15	kus	2,000	162,00	324,00	
	VV		2		2,000	0		
21	M	734001002	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	kus	2,000	208,00	416,00	
	VV		2		2,000	0		
22	M	734602304	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	kus	4,000	159,00	636,00	
	VV		4		4,000	0		
23	M	734602305	Termostatický ventil DN 10 přímý/rohový	kus	4,000	617,00	2 468,00	
	VV		4		4,000	0		
24	M	734602306	Termostatický ventil DN 15 přímý/rohový	kus	9,000	622,00	5 598,00	
	VV		9		9,000	0		
25	M	734602307	Uzavírací šroubení k otopnému tělesu s možností vypouštění DN 10 přímé/rohové	kus	4,000	427,00	1 708,00	
	VV		4		4,000	0		
26	M	734602308	Uzavírací šroubení k otopnému tělesu s možností vypouštění DN 15 přímé/rohové	kus	9,000	433,00	3 897,00	
	VV		9		9,000	0		
27	M	734602309	Termostatický ventil s radiátorovým dvoubodovým připojením DN 15	kus	1,000	1 231,00	1 231,00	
	VV		1		1,000	0		
28	M	734602310	Termostatická hlavice	kus	13,000	620,00	8 060,00	
	VV		13		13,000	0		
29	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	24,000	112,00	2 688,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"TRV 10"9		9,000	0		
	VV		"TRV15"3		3,000	0		
	VV		"Š10"9		9,000	0		
	VV		"Š15"3		3,000	0		
	VV		Součet		24,000	0		
30	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	36,00	216,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2+4		6,000	0		
31	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	12,000	102,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3+9		12,000	0		
32	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	21,000	103,00	2 163,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2+9+9+1		21,000	0		
33	K	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	13,000	43,00	559,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		13		13,000	0		
34	K	998734211	Přesun hmot procentní pro armatury s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%		0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa			0	76 522,60	
35	M	735123501	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 10/6050	kus	1,000	1 284,00	1 284,00	
	VV		1		1,000	0		
36	M	735123502	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 11/6060	kus	2,000	2 331,00	4 662,00	
	VV		2		2,000	0		
37	M	735123503	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 21/6050	kus	1,000	2 948,00	2 948,00	
	VV		1		1,000	0		
38	M	735123504	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 21/6110	kus	1,000	4 469,00	4 469,00	
	VV		1		1,000	0		
39	M	735123505	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 21/6180	kus	1,000	6 242,00	6 242,00	
	VV		1		1,000	0		
40	M	735123506	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 21/9090	kus	1,000	5 462,00	5 462,00	
	VV		1		1,000	0		
41	M	735123507	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 22/6080	kus	1,000	4 085,00	4 085,00	
	VV		1		1,000	0		
42	M	735123508	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 22/6100	kus	2,000	4 702,00	9 404,00	
	VV		2		2,000	0		
43	M	735123509	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 22/6140	kus	1,000	5 933,00	5 933,00	
	VV		1		1,000	0		
44	M	735123510	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 22/6180	kus	1,000	7 157,00	7 157,00	
	VV		1		1,000	0		
45	M	735123511	Deskové otopné těleso v běžném provedení s bočním připojením 33/6140	kus	1,000	8 699,00	8 699,00	
	VV		1		1,000	0		
46	M	735123512	Žebříkové otopné těleso se středovým připojením KR 1500.600	kus	1,000	4 846,00	4 846,00	
	VV		1		1,000	0		
47	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	14,000	159,00	2 226,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		14		14,000	0		
48	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	12,060	44,00	530,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"20/500/70"1*20*0,12		2,400	0		
	VV		"14/500/110"1*14*0,180		2,520	0		
	VV		"28/500/160"1*28*0,255		7,140	0		
	VV		Součet		12,060	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"KL 11/5060"1		1,000	0		
50	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	8,000	163,00	1 304,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"U540-2"1		1,000	0		
	VV		"U540-3"1		1,000	0		
	VV		"U540-4"1		1,000	0		
	VV		"U540-6"5		5,000	0		
	VV		Součet		8,000	0		
51	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	3,000	428,00	1 284,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1+2		3,000	0		
52	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	6,000	466,00	2 796,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1+1+1+1+2		6,000	0		
53	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	503,00	503,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000	0		
54	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	574,00	1 148,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1+1		2,000	0		
55	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	599,00	599,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000	0		
56	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	339,00	339,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000	0		
57	K	735191905	Odvdzuštění otopných těles	kus	14,000	33,00	462,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		14		14,000	0		
58	K	998735211	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%		2,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D 767			Konstrukce zámečnické			0	8 600,00	
59	M	767101401	Dodávka KDK	kg	40,000	43,00	1 720,00	
	VV		40		40,000	0		
60	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	40,000	172,00	6 880,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		40		40,000	0		
61	K	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%		1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry			0	9 318,00	
62	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	132,000	21,00	2 772,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		24+62+33+13		132,000	0		
63	K	783614651	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	132,000	23,00	3 036,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		24+62+33+13		132,000	0		
64	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	78,000	45,00	3 510,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		17+46+15		78,000	0		
D OST			Ostatní			0	123 006,00	
65	K	OST00100	Vypuštění - odstavení, napuštění a odvdzuštění systému	hod	72,000	570,00	41 040,00	
66	K	OST001001	Tlaková a topná zkouška	hod	48,000	570,00	27 360,00	
67	K	OST001002	Nepředvídatelné při montáži	hod	16,000	570,00	9 120,00	
68	K	OST001003	Mechanizace - lešení, žebříky	den	10,000	1 425,00	14 250,00	
69	K	OST001006	Odnešení, odvoz a likvidace demontovaného materiálu	tun	0,784	7 125,00	5 586,00	
70	K	OST002001	Zednické výpomoci - bez zapravení	hod	20,000	570,00	11 400,00	
71	K	OST002002	Protokol o zaregulování	kus	1,000	14 250,00	14 250,00	